平成 28年 8月

特約店各位

ＦＫ配合散（1.3g×84包）の梱包数変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、ＦＫ配合散（SP 1.3g×84包）につきまして、梱包数を下記の通り変更させて

いただくことになりました。

何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。

敬白

記

●梱包数、梱包ケース寸法（縦×横×高さ）及び重量

包 装 現 行 製 品 新 包 装 品

（SP）

1.3g×84包

梱包数  寸 法（mm） 重量(g) 梱包数 寸 法（mm） 重量(g)

30 330×370×270 6,400 56 475×373×385 11,500

個装ケース寸法及び重量は変更ございません。

●新包装品製造番号、使用期限及び出荷予定時期

包 装 統一商品コード 製造番号 使用期限 出荷予定時期

（SP）

1.3g×84包
197-16220 8 6E301B 2020年 5月 2016年 8月中旬

新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何とぞご了承の程お願い申し上げます。

以上